

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Бюро механика																						
252	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Инженер по комплектации оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бюро энергетика																						
255	Инженер по автоматизации и механизации производственных процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Электротехническая лаборатория</i>																						
256	Начальник электротехнической лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел логистики																						
257	Старший кладовщик склада готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259А	Планово-диспетчерский отдел																						
259-1А (259А)	Инженер по планированию производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инженер по планированию производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр систем автоматизации																						
260А	Инженер по наладке и испытаниям 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260-1А (260А)	Инженер по наладке и испытаниям 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261А	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261-1А (261А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок №2																						
254	Вулканизаторщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Токарь-расточник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок №7 мехобработки штанг и штоков																						
195А	Оператор-наладчик станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195-1А (195А)	Оператор-наладчик станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Машинист крана	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Оператор-кузнец на горизонтальную электровысадочную станцию	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок №4 покрытий																						
266	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент																						
	сервисного обслуживания																						
267	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление сервисного обслуживания и ремонта наземного оборудования																						
	<i>Подразделение АО "ЭЛКАМ-нефтемаш" в г.Красновишерск</i>																						
269	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
270	Слесарь МСР Подразделение АО "ЭЛКАМ-нефтемаш" в г. Чернушка	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Подразделение АО "ЭЛКАМ-нефтемаш" в с. Романово	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Слесарь МСР Подразделение АО "ЭЛКАМ-нефтемаш" в г. Добрянка	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Участок сервисного обслуживания и ремонта ШГН	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

Кузовников А.В.

(Ф.И.О.)


01.06.2021
(дата)


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ОТ, ПБ, ГО и ООС

(должность)

Сырвачев А.Г.

(Ф.И.О.)


01.06.2021
(дата)

Начальник кладовой (уполномоченный представитель работников по охране труда)

(должность)

Леонтьева О.В.

(Ф.И.О.)


01.06.2021
(дата)

Директор по персоналу

(должность)

Варжинская И.С.

(Ф.И.О.)


01.06.2021
(дата)

Ведущий специалист сектора по труду и заработной плате

(должность)

Матвеева Ю.С.

(Ф.И.О.)


01.06.2021
(дата)

Заместитель главного бухгалтера

(должность)

Папракова А.В.

(Ф.И.О.)


01.06.2021
(дата)

Директор по производству

(должность)

Турицнев Ю.В.

(Ф.И.О.)


01.06.2021
(дата)


Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2770

(№ в реестре)

Маркова Е.В.

(Ф.И.О.)


26.05.2021
(дата)